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فرمانده انتظامی استان البرز‬ گفت: شخصی که با جعل 
اسناد و مجوزهای ساخت و ساز اقدام به ۱۵۶ ‌میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده بود در شهرستان چهارباغ 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا؛ سردار ‬ عباسعلی محمدیان‬ اظهار‬ کرد: 
به دنبال برخورد قاطع ‌دستگاه قضائی با تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی و تخریب بناهای ساخته شده در 

اراضی کشاورزی، یکی از کلاهبرداران با ‌سوء استفاده 
از ناآگاهی شهروندان غیر بومی با جعل اسناد مجوزهای 
ساخت اقدام به فروش زمین‌های کشاورزی به افراد 

‌ناشناس می‌کرد. 
وی افزود: در ادامه مأموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی شهرستان چهارباغ از موضوع مطلع و شناسایی 
مخفیگاه و ‌ دستگیری او را در دستور کار خود قرار 

دادند که پس از چندین هفته تلاش و اقدام پلیسی 
در نهایت متهم در یکی از استان‌های همجوار دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: بررسی‌های 
تکمیلی حاکی از این است که متهم با فراهم کردن 
زمینه سفر ‌قصد گریختن به یکی از کشورهای اروپایی را 

داشته که با هوشیاری مأموران دستگیر شد. 
ارزش  کارشناسان  گفت:  محمدیان  سردار 

کلاهبرداری‌‌های صورت گرفته توسط متهم را حدود 
۱۵۶ میلیارد تومان برآورد ‌کرده‌اند. این مقام ارشد 
انتظامی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تکمیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب 
‌روانه زندان شد به شهروندان توصیه کرد: در انجام 
معاملات ملکی حتماً از اصالت اسناد ارائه شده توسط 

فروشنده ‌اطمینان حاصل کنند.‌

بازداشت مرد 156 میلیاردی کرج در یک قدمی فرار به اروپا

فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری همدان گفت: طی سه ماهه 
فصل پاییز ۳۱ نفر حفار غیرمجاز بومی و غیر بومی دستگیر 
و چهار شیء تاریخی مربوط به ادوار مختلف تاریخی 
کشف و ضبط شد.به گزارش رکنا؛ جواد خدامرادی اظهار 
کرد: استان همدان با پیشینه تاریخی و فرهنگی کهن 
با قابلیت‌های استانی و تعدد آثار تاریخی و فرهنگی به 
عنوان پایتخت تاریخ و تمدن کشور شناخته شده است و 
در زمره استان‌های مهم و شاخص در کشور قرار دارد. وی 
ادامه داد: با توجه به وسعت سرزمینی ۲۰ هزار کیلومتر 
مربعی همدان و حدود یک‌هزار و ۹۰۰ اثر ثبتی و غیر 
ثبتی، دارا بودن بافت تاریخی به وسعت ۷۵۰ هکتار از 
اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که از این مقدار ۳۰۰ هکتار 
مربوط به حوزه عرصه محور بوده و بخش اعظمی از آن 
در شهر همدان طی مراحل ثبت جهانی قرار دارد.فرمانده 
یگان حفاظت اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری همدان با بیان اینکه آثار فرهنگی و تاریخی 
همدان شامل تپه‌های باستانی، بناها، امامزاده‌ها، خانه‌ها، 
کاروانسراها، پل‌ها، آثار طبیعی، بافت و بازار سنتی و... 
است گفت: حفظ و حراست از آنها به عهده یگان حفاظت 
بوده و حفاظت از اماکن تاریخی و موزه‌های اداره کل نیز 
در زمره وظایف این یگان است.وی یادآور شد: حفاظت 
از آثار تاریخی به سمت اجتماعی شدن در حال حرکت 
است، لذا حفاظت از آنها فقط مختص یک نهاد یا اداره 

نبوده بلکه تک تک افراد جامعه در قبال حفاظت از آثار 
بجای مانده از گذشتگان سهیم بوده و می‌بایست آن را به 
عنوان گنجینه‌ای گران‌بها به نسل‌های بعدی انتقال دهند.
خدامرادی با تاکید بر اینکه همواره یگان حفاظت از 
مردم درخواست دارد به جهت مشارکت در حفاظت از 
میراث فرهنگی با یگان حفاظت استان همکاری داشته 
باشند افزود: مروم باید هرگونه اخبار و اطلاعات مکتسبه 
در خصوص حفاران غیرمجاز و اخبار مربوط به خرید و 
فروش فلزیاب‌ها و اشخاصی که قصد صدمه زدن به آثار 
تاریخی را دارند، مساعدت لازم داشته و اطلاع‌رسانی 
کنند.وی اضافه کرد: یکی از اهداف یگان حفاظت که در 
حال انجام و مورد استقبال نهادهای دولتی و غیر دولتی 
قرار دارد، اجتماعی کردن حفاظت از آثار بوده که اقدامات 
خوبی در جهت جلب مشارکت‌های عمومی در کشور 
انجام شده است.فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همدان بیان کرد: 
با تشکیل انجمن‌های میراث فرهنگی در سطح استان با 
مشارکت دستگاه‌های دولتی و نهادهای مرتبط از جمله 
استانداری، فرمانداری‌ها، بخشداری‌ها، دهیاری‌ها، عوامل 
سپاه و بسیج، دانشجویان و تشکل‌های مردم نهاد در 
راستای ماموریت‌های یگان گام‌های موثری در کاهش 

جرائم علیه میراث فرهنگی برداشته شده است.وی در 
خصوص اقدامات موثر در حوزه حفاظت از آثار یادآور شد: 
در استان تعامل خوب و سازنده با مقامات قضایی استان 
و شهرستان‌ها و حمایت‌های آنها از یگان حفاظت صورت 
گرفته و همچنین تشکیل جلسات متعدد با فرمانداران 
و انجمن‌ها و استفاده از ظرفیت‌های دهیاران و مردم 

فرهنگ‌دوست نیز در سطح استان انجام شده است.
خدامرادی تاکید کرد: اشخاصی که قصد تجاوز به حوزه 
میراث‌ فرهنگی کشور و اقدام به حفاری جهت استحصال 
اشیاء تاریخی و فرهنگی و یا تخریب آثار را داشته باشند 
به حداکثر مجازات تعیین شده محکوم خواهند شد، لذا 
همه آثار فرهنگی و تاریخی و ابنیه و اماکن زیر پوشش 
حفاظت در رصد اطلاعاتی یگان حفاظت استان قرار دارد 
و در صورت مشاهده یا گزارش هرگونه تخلف در این حوزه 
با تعامل و همکاری فراجای استان با متخلفین برخورد 
خواهد شد.وی در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ۱۲ 
پایگاه حفاظت در سطح استان با پرسنل آموزش‌دیده )به 
عنوان ضابط خاص( در راستای صیانت از آثار تاریخی 
و ابنیه‌ها انجام وظیفه می‌کنند گفت: استان همدان به 
دلیل حساسیت و تعدد آثار و شاخصه‌های فرهنگی و 
تاریخی در ارزیابی توسط یگان حفاظت کشور، در زمره 

استان‌های درجه یک کشور از حیث اهمیت قرار داده 
شده است که در کارنامه یگانی و عملکرد، یگان حفاظت 
همدان یکی از یگان‌های برتر کشور انتخاب شده است.
فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری همدان خاطرنشان کرد: در فصل 
پاییز در شهرستان اسدآباد ۹ نفر حفار غیرمجاز و حامل 
غیرمجاز دستگاه فلزیاب که ۴ نفر بومی و ۵ نفر غیر بومی 
) اهل و ساکن استان اصفهان( دستگیر شده و چهار قطعه 
شیء تاریخی ۲۰۰۰ ساله )سکه- پلاک و سر پیکان( از 
حفاران و ضبط یک دستگاه فلزیاب و یک دستگاه دیاگ 
نقطه‌زن و ادوات حفاری ثبت و ضبط شد.وی بیان کرد: 
در تویسرکان هفت نفر حفار و حامل غیر قانونی دستگاه 
فلزیاب به همراه کشف و ضبط دو دستگاه فلزیاب و نقطه 
زن و ادوات حفاری دوربین شکاری از جمله اقدامات بود 
و در بهار نیز پنج نفر حفار غیرمجاز و حامل غیرمجاز 
دستگاه فلزیاب )اهل و ساکن تهران و ارومیه( دستگیر 
شده و یک دستگاه فلزیاب و ادوات حفاری از آنان ضبط 
شد.خدامرادی یادآور شد: در ملایر پنج نفر حفار غیرمجاز 
و حامل غیرمجاز دستگاه فلزیاب و یک دستگاه فلزیاب، 
یک دستگاه لپ‌تاپ و ادوات حفاری، در شهرستان نهاوند 
سه نفر حفار و حامل فلزیاب به همراه سه دستگاه فلزیاب 
و در شهرستان درگزین نیز دو نفر حفار غیرمجاز و حامل 
غیرمجاز دستگاه فلزیاب و دو دستگاه فلزیاب و ادوات 

حفاری کشف و ضبط شد.

بازداشت 31 مرد گنج‌یاب در همدان با 4 گنج ۲ هزار ساله

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و کشف پرونده با موضوع هتک حیثیت و انتشار 
تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی خبر داد.سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار 
کرد: یک زوج جوان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی 
شدند فرد یا افرادی ناشناس در فضای مجازی اقدام به 
انتشار تصاویر خصوصی آنان کرده و باعث بروز مشکلات 

زیادی در زندگی آن‌ها شده است.
این مقام انتظامی بیان کرد: شکات در ادامه اظهاراتشان 
عنوان داشتند بعد از ازدواج فردی ناشناس درفضای 
مجازی تهدید میکرد که باید به این رابطه پایان دهیم و 
اگر این کار را نکنیم تصاویر خصوصی ما را منتشر میکند، 
اهمیتی ندادیم تا اینکه متوجه شدیم تعدادی صفحه 
جعلی با نام و شماره تلفن هر دونفرمان در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام ایجاد شده که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی 
زندگی ما میکند و آبروی خانوادگی ما را از بین برده است.
وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت اقدامات خود 
را آغاز کردند و پس از مطالعه اظهارات شاکی و بررسی 
همه جوانب پرونده با بهره گیری از روش‌های علمی و فنی 
موفق شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی 

کنند.رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان این 
پلیس با استفاده از تجارب سایبری و تحقیقات گسترده 
در فضای مجازی ضمن به دست آوردن اطلاعات هویتی 
متهم پس از تشریفات قضایی مجرم را که خواهر داماد بود 
در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ دستگیر و به همراه 
ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند.سرهنگ گودرزی 
بیان داشت: متهم پس از حضور در پلیس فتا تهران بزرگ 
از موضوع اظهار بی اطلاعی میکرد، اما پس از روبه رویی 
با زوج شاکی لب به اعتراف گشود و اظهار داشت با برادرم 
و همسرش کینه قدیمی داشتم و میخواستم زندگی آن‌ها 
را به هم بزنم برای همین با ایجاد چند صفحه جعلی با 
نام و مشخصات آن‌ها دست به این اقدام زدم.رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فضای مجازی 
مکان مناسبی برای حل کردن اختلافات خانوادگی و 
همچنین انتقام جویی نیست، با مرتکبان این جرائم در 
فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی طبق قانون برخورد 
خواهد شد، همچنین شهروندان می‌توانند موارد مشکوک 
را از طریق تماس تلفنی با ۱۱۰ یا مراجعه به سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با کارشناسان 

این پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای طرح شناسایی و 
پلمب شرکت‌های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و هرمی 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری در این 
باره گفت: در راستای طرح شناسایی و پلمب شرکت‌های 
بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و دسیسه‌های هرمی، مرحله 
ششم این طرح با استفاده از امکانات و ظرفیت پلیس‌های 

تخصصی به مدت ۶ روز از ۱۲ تا ۱۷ آذر ماه سال جاری 
در سراسر کشور  اجرا شد و طی آن ۷۳ نفر دستگیر 
و هفت شرکت بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و ۱۱ مکان 
دسیسه‌های هرمی پلمب شد.وی افزود: بیشترین آمار 
دستگیری و کشفیات به ترتیب مربوط به استان‌های 
تهران )۲۰ نفر(، گیلان )۱۷ نفر(، خراسان رضوی )۱۶ 

نفر(، اصفهان )۵ نفر(، کرمانشاه )۴ نفر( و البرز )۳ نفر( 
می باشد.به گفته سردار قنبری، بسیاری از شرکت‌های 
هرمی با استفاده از شعارها و تبلیغات بازاریابی شبکه 
ای در حال جذب جوانان هستند اما هیچ کدام از آنها 
شرکت‌های بازریابی شبکه ای نبوده و حتی مجوزی در 
این خصوص فعالیت ندارند.براساس گزارش سایت پلیس، 

رئیس پلیس آگاهی فراجا ضمن توصیه به افراد به اینکه 
به هر شرکتی که از طریق فضای مجازی با عنوان بازاریابی 
هستند اعتماد نکنید، گفت: امید است شهروندان به ویژه 
جوانان تحصیل کرده و جویای کار تجارب تلخ افراد فریب 
خورده شرکت‌های هرمی را سرلوحه خود قرار دهند تا 
زمینه برای سودجویی افراد شیاد و کلاهبردار بسته شود.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: در این 
هفته تنها یک مورد تصادف فوتی داشتیم آن هم به دلیل 
عبور عابر پیاده از خط ویژه بود.سرهنگ احسان مومنی، 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران در گفت‌وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به آمار تصادفات این هفته 
تهران اظهار کرد: در این هفته آمار تصادفات فوتی ما بسیار 
کاهشی بود و تنها یک مورد تصادف فوتی داشتیم آن هم به 
دلیل عبور عابر پیاده از خط ویژه پایین تر از ایستگاه میدان 

ونک بود که اتوبوس شرکت واحد با عابر برخورد می کند و 
موجب فوت فرد موردنظر می شود.وی ادامه داد: روزانه در 
پایتخت ۶۰ مصدوم ناشی از حوادث رانندگی داریم که آمار 
بسیار بالایی است و رانندگان باید نکات مهم رانندگی را 

جدی بگیرند تا این آمار کاهشی شود.رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بیان کرد: این روزها به دلیل بارش 
نزولات آسمانی دید رانندگان کم می شود و بهتر است که 
عابران پیاده برای عبور حتما از پل عابر پیاده و مسیرهای 

خط کشی شده استفاده کنند.سرهنگ مومنی یادآور شد: 
عابران پیاده هنگام عبور از تقاطع، مراقب خودرو‌هایی که 
گردش به چپ یا راست می‌کنند، باشند و از پیاده روی در 
حاشیه بزرگراه‌ها و معابری که سرعت خودرو‌ها بالاست، 
اجتناب کنند.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
تصریح کرد:  امیدواریم با رعایت قوانین و مقررات و توجه 
به توصیه‌های ایمنی کارشناسان پلیس راهور شاهد وقوع 

حوادث تلخی در سطح معابر شهر تهران نباشیم.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه‌ای موتورسیکلت و اعتراف متهم به ۸ فقره 
سرقت خبر داد.سرهنگ  اردشیر نادری با اعلام این 
خبر بیان داشت: در پی افزایش سرقت موتورسیکلت در 
محله »حکیمیه« تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری این محل بر 
عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی افزود: 

ماموران با تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی هویت و 
مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و با اخذ مجوز قضائی 
به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات منسجم و 

ضربتی متهم دستگیر شد.
این مقام انتظامی ادامه داد: متهم ۳۵ ساله در تحقیقات 

اولیه به بزه انتسابی و سرقت موتورسیکلت در محله 
حکیمیه با همدستی ۲ متهم دیگر اعتراف و اظهار کرد 
تا کنون با همکاری همدستانش مرتکب ۸ فقره سرقت 

شده است.
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در 

این رابطه مال باختگان شناسایی شدند همچنین از 
مخفیگاه متهم یک موتورسیکلت سرقتی و تعدادی اقلام 

سرقتی از انباری منازل کشف شد.
سرهنگ نادری با اشاره به سوابق سرقت و تحمل حبس 
متهم در زندان در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات 
بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهم و دستگیری 

همدستان وی ادامه دارد.

دامادی که به خاطر طمع پول شکم مادرزن خود را دریده 
و وی را به قتل رسانده بود با تاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی آذربایجان شرقی در کم تر از ۴۸ ساعت دستگیر 
شد.به گزارش رکنا در تبریز، از اقوام درجه یک مقتول 
در گفت و گو با خبرنگار رکنا با اشاره به جزئیات این 
حادثه دلخراش گفت: مرحومه اکرم )مقتول( و همسرش 
۴۰ سال است که ازدواج کردند، چند سالی بود که صاحب 
فرزند نمی شدند اما بعد از چند سال صاحب دختر شدند و 
این دختر شد تمام دنیای این زن و مرد. اما نمی دانستند 
که همین دختر دنیای آنان را نابود خواهد کرد.دخترشان 

بزرگ شد و ازدواج کرد که حاصل ازدواجشان 2 فرزند 
پسر است. دختر مقتول با جعل سند و... و با همدستی 
همسرش تمام اموال پدر و مادرش را به نام خودشان کرد. 
از 2 سال پیش که این مسأله آشکار شد اختلافات وی 
با والدینش شروع شد. هفته ای نبود که باهم درگیری 
نداشته باشند و پای پلیس به منزل و باغشان کشیده 
نشود.روز دوشنبه حدود ساعت 2 ظهر بود که همسر 
مرحومه اکرم برای صرف نهار به منزلشان می رود، اما به 

محض ورود به منزل با پیکر همسرش مواجه می شود که 
رو به شکم خوابیده است، اما هرچقدر همسرش را صدا 
می زند جوابی از او نمی شنود؛ فکر می کند از حال رفته 
است. سریع موضوع را با چند تن از همسایگان که از اقوام 
نزدیک نیز هستند در میان می گذارد و از آنان کمک 
می خواهد. همسایه‌ها وقتی قصد بیدار کردن مرحومه 
را داشتند از شدت ترس و وحشت شوکه می شوند. چرا 
که وقتی وی را برمی‌گردانند با شکم دریده وی و نیز 

حجم خونی که رفته است و کبودی چهره اش مواجه می 
شوند و سریع پلیس را در جریان می گذارند.پلیس آگاهی 
با بررسی صحنه جرم و سایر شواهد، اولین مظنونی که 
سراغش می روند دختر و داماد خانواده بود. آنان سریع 
هر 2 را دستگیر و به مقر پلیس انتقال می دهند.گزارش 
رکنا حاکی است، داماد در ابتدا منکر قتل مادرزن خود 
می‌شود اما وقتی تمام مدارک را بر علیه خود می بیند لب 
به اعتراف می گشاید و به قتل مادرزن خود اقرار می کند.

بنا بر این گزارش؛ متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار 
ماموران پلیس آگاهی تهران قرار دارد.

انتقام مجازی خواهر از برادرش دردسرساز شد

پلمب ۱۸ شرکت بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز و بازداشت ۷۳ نفر

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران:

روزانه ۶۰ مصدوم جرحی داریم

دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت

قتل فجیع زن تبریزی در خانه‌اش 

قتل فجیع مادر در تهران و خودزنی خونین 
با فرار به مشهد 

پسر جوان که با انگیزه نامعلوم اقدام به قتل مادرش و سپس خودزنی کرده 
بود در مشهد دستگیر شد.به گزارش رکنا، 21 آذر امسال ماموران کلانتری 
۱۴۴ جوادیه در جریان کشف جسد زن ۴۴ ساله در خانه اش قرار گرفتند.

بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه 
محمد حسین زارعی بازپرس کشیک قتل پایتخت برای بررسی موضوع در 
محل جنایت حاضر شدند.در نخستین تحقیقات مشخص شد که این زن 
با اصابت ضربات چاقو به گردن و کتفش به قتل رسیده است.پسر مقتول 
در تحقیقات اولیه اظهار داشت:«وقتی به خانه رسیدم مادرم را غرق خون 
دیدم.او با برادرم در خانه بودند.برادرم مبتلا به افسردگی است و متادون هم 
مصرف می کند.«در حالی که اثری از پسر 19 ساله مقتول مقتول در دست 
نبود تحقیقات برای یافتن ردی از او ادامه پیدا کرد.تا اینکه متهم به قتل 
در شهر مشهد ردیابی شد و با نیابت قضایی دستگیر شده و هم اکنون در 
حال انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران است.این متهم بعد از حادثه 
به شهر مشهد گریخته بود و با انگیزه نامعلوم اقدام به خودزنی کرد و راهی 
بیمارستان شد.در جریان اقدامات درمانی، زمانی که اطلاعات او وارد سیستم 
شد به عنوان فرد تحت تعقیب شناسایی شده و تحویل ماموران انتظامی داده 
شد.بنا بر این گزارش ادامه تحقیقات پلیسی و قضایی بعد از انتقال متهم به 

تهران انجام خواهد شد.

افشای راز کشف جسد مرد جوان 
در تپه تنباکویی تهران 

مرد جوان در تپه تنباکویی تهران به کام مرگ فرو رفت.به گزارش رکنا، 
یکشنبه 4 دی ماه امسال جسد مرد جوان مجهول الهویه در تپه تنباکویی 
محله کاروان کشف شد. رسیدگی به موضوع برای یافتن علت مرگ و کشف 
راز حادثه در دستور کار ماموران انتظامی و قضایی قرار گرفت.بررسی‌ها نشان 
می دهد حدود ساعت 2 شب متوفی به کام مرگ فرو رفته است و با دستور 
بازپرس کشیک قتل پایتخت جسد برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی 
منتقل شد.روز بعد خانواده متوفی با اعلام مفقودی به پلیس، جسد او را 
شناسایی کردند.آزمایشات پزشکی قانونی نشان می داد که این جوان به دلیل 
مصرف مقدار زیادی مخدر به کام مرگ فرو رفته است که احتمال می رود با 

انگیزه خودکشی دست به این اقدام زده باشد.

کپی‌برداری از کارت بانکی شهروندان
فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار از دستگیری ۴ متهمی خبر داد که از 
طریق اسکیمر اقدام به برداشت از حساب ۳۶ شهروند کرده بودند.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محسن صبری پور در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی مراجعه چند تن از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر برداشت 
غیرمجاز از طریق‌ای تی‌ام ATM و پز با وجود در اختیار داشتن کارت بانکی 
شان، پیگیری موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس فتا گلبهار 
قرار گرفت.وی افزود: در بررسی‌های اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
که برداشت پول مورد نظر از طریق کپی برداری کارت‌های بانکی صورت 
گرفته است.فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار تصریح کرد: کارشناسان پلیس 
فتا گلبهار با بررسی اظهارات مال باختگان و همچنین انجام اقدامات فنی ۴ 
متهم را در این زمینه شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آن‌ها را در اقدامی 
ضربتی دستگیر کردند.سرهنگ صبری‌پور با بیان اینکه در این خصوص 
تاکنون ۳۶ شاکی که جمعا ۱۵۰ میلیون تومان از حساب بانکی آن‌ها به 
صورت کپی برداری برداشت شده است شناسایی شده اند، خاطرنشان کرد: 
متهمان دستگیر شده با عنوان فروشنده میوه زیر قیمت بازار در مکان‌های 
مختلف شهر گلبهار و مشهد با کپی برداری از کارت‌های بانکی شهروندان 
اقدام به خالی کردن حساب آن‌ها می‌کردند و طی بررسی تراکنش‌های 
دستگاه اسکیمر و پز در اختیار متهمان تاکنون هزار و ۷۰۰ عدد کارت بانکی 

را کپی برداری کرده‌اند که تحقیقات در این باره ادامه دارد.

دو فوتی و سه زخمی حاصل واژگونی پژو ۲۰۷ 
رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان گفت: واژگونی پژو 207 در 
آزادراه بروجرد به خرم‌آباد سه زخمی و دو کشته بر جای گذاشت.دکتر 
مهدی غیبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شامگاه ششم دیماه در تماسی 
با مرکز  اورژانس استان، مبنی بر واژگونی پژو ۲۰۷  در آزادراه بروجرد 
به خرم‌آباد سه کد آمبولانس به محل اعزام شدند.وی اضافه کرد: در این 
حادثه سه نفر زخمی شدند که پس از انجام اقدامات لازم توسط کارشناسان 
فوریت‌های پزشکی به بیمارستان  شهدای عشایر خرم‌آباد انتقال یافتند.رئیس 
مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان بیان کرد: متاسفانه در این حادثه دو 

نفر فوت شده است.

محکومیت ۲۲۷ میلیارد ریالی قاچاقچی کاغذ
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از جریمه ۲۲۷ میلیارد ریالی عامل 
قاچاق کاغذ تحریر در استان هرمزگان خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره 
کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، محمدعلی اسفنانی 
گفت: مأموران مبارزه با جرائم اقتصادی شهرستان بندرعباس محموله ۷۵۹ 
تن کاغذ تحریر را کشف و گزارش این تخلف را برای رسیدگی به تعزیرات 
حکومتی هرمزگان ارسال کردند.سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: 
شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان بندرعباس پس 
از رسیدگی، تخلف را محرز اعلام و متهم را به پرداخت مبلغ ۲۲۷ میلیارد و 

۷۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

واژگونی اتوبوس به همراه ۱۱ مسافر
رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا گفت:  واژگونی اتوبوس به علت 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه بوده است.سرهنگ شیرانی رئیس مرکز 
کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا اظهار کرد: دیروز صبح متاسفانه شاهد 
یک مورد تصادف فوتی )ناوگان عمومی( بودیم.وی ادامه داد: این تصادف در 
هرمزگان در مسیر بندرعباس- حاجی آباد، محور اسکله رخ داد که ۲ فوتی 
و ۵ مجروح داشت.رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا بیان کرد:  
واژگونی اتوبوس به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه بوده و لازم به 

ذکر است که این اتوبوس با ۱۱ مسافر در حال حرکت بوده است.

آدم‌ربایی 3 میلیارد ریالی  در گیلان 
جانشین فرماندهی انتظامی گیلان با اشاره به نجات نوجوان ۱۶ ساله صومعه 
سرایی از دست گروگان گیرها گفت: عاملان این گروگان گیری کمتر از ۱۰ 
ساعت شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا؛ سرهنگ حسین حسن‌پور 
با اشاره به دریافت گزارشی مبنی بر آدم ربایی در منطقه گلسار رشت اظهار 
کرد: پس از شکایت این شخص، به منظور روشن شدن ماجرا و پیگیری آن 
مأموران مبارزه با جرایم جنایی موضوع را در دستور کار قرار دادند.جانشین 
فرماندهی انتظامی استان گیلان با اشاره به اینکه بررسی‌های مأموران نشان 
می‌دهد که دو نفر با تهدید، نوجوانی ۱۶ ساله را در ایستگاه تاکسی ربوده 
و به محلی نامعلوم منتقل کرده‌اند، افزود: آدم ربایان در تماس تلفنی با پدر 
گروگان تقاضای ۳ میلیارد ریال وجه نقد برای آزادی این نوجوان داشتند.وی 
با بیان اینکه 2 فرد آدم ربا ۳۲ و ۳۷ ساله بودند، تصریح کرد: با تلاش مأموران 
انتظامی استان، این دو فرد در کمتر از ۱۰ ساعت دستگیر و تحویل مقامات 
فضایی داده شدند.حسن پور با اشاره به اینکه حال جسمی نوجوان گروگان 
گرفته شده خوب است، بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

جزئیات بازداشت مدیرکل راه و شهرسازی مازندران 
مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران پس از احراز تخلف‌های متعدد 
مالی بازداشت شد.به گزارش رکنا؛ پس از  دریافت اطلاعات مردمی مبنی بر 
تخلفات مالی گسترده مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران ، با‌ رصد و 
نظارت نیروهای امنیتی و جمع‌آوری اسناد، مدارک و احراز تخلف‌های متعدد 
در این اداره‌کل، با صدور دستور قضایی، این مدیرکل از سوی سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در اطلاعات سپاه پاسداران بازداشت شد .براساس این گزارش، 
جزئیات این پرونده پس از روند قضایی ‌از طریق مراجع رسمی قضایی و 

امنیتی اطلاع‌رسانی می‌شود.

اخبار کوتاه

مرد کشتی گیر که پس از یک قتل ناخواسته به ترکیه 
فرار کرده بود پس از 4 سال وقتی به کشور برگشت از 

سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سال 97 گزارش درگیری مرگباری 
مقابل یکی از مغازه‌های فروش لوازم دست دوم در 
میدان امام حسین )ع( به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. به دنبال اعلام این 
خبر مأموران راهی محل شده و با جسد مرد جوانی 
به نام بهنام در حالی که با ضربات شمشیر به قتل 

رسیده بود مواجه شدند.در تحقیقات اولیه، یکی از 
شاهدان درگیری به مأموران گفت: مقتول شب حادثه 
به مقابل مغازه‌ای آمد که متعلق به پدر هومن بود. 
هومن و دوستش کیارش نیز داخل مغازه بودند. انگار 
با هم اختلاف قدیمی داشتند چون خیلی زود با بهنام 
درگیر شدند و در این میان کیارش هم وارد درگیری 
شد و با شمشیر به مقتول ضربه زد. بعد از اینکه بهنام 
خونین روی زمین افتاد، هومن و کیارش بلافاصله از 

محل متواری شدند.
با مشخص شدن هویت عاملان این جنایت، به دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
تحقیقات برای دستگیری دو متهم فراری آغاز شد. 
طولی نکشید که کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

موفق به دستگیری هومن شدند.
زمانی که مقابل افسر پرونده اش قرار گرفت، به شرکت 

در نزاع مرگبار اعتراف کرد و گفت: بهنام از بچه 
محل‌هایمان بود و با هم کری‌خوانی داشتیم. وقتی به 
مغازه پدرم آمد و درگیر شدیم کیارش با شمشیر به 

او ضربه زد.
با اعتراف متهم، او روانه زندان شد و همزمان تحقیقات 

برای دستگیری کیارش ادامه یافت.
اما مشخص شد وی به صورت غیرقانونی از کشور خارج 
شده با این حال پرونده این جنایت همچنان باز بود 
و بررسی‌ها برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت دریافتند که 
کیارش به ایران برگشته است. بدین ترتیب محل‌های 
تردد احتمالی متهم زیر نظر گرفته شد و در نهایت 
کارآگاهان موفق شدند، او را در چهارراه مولوی بازداشت 

کنند.
کیارش در تحقیقات اولیه به شرکت در نزاع منجر به قتل 

اعتراف کرد و به دستور بازپرس محمد وهابی در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد. وی در تحقیقات 
گفت: من اصلًا مقتول را نمی‌شناختم، در عمرم او را 
ندیده بودم اسمش را هم نمی‌دانستم، آن شب اولین و 
آخرین باری بود که او را می‌‌دیدم. هنوز دقیقاً نمی‌دانم 
اختلاف آنها چه بود من فقط از خودم دفاع کردم. مقتول 
با دوستم اختلاف داشت، وقتی درگیر شدند می‌‌خواست 
با شمشیر مرا هم بکشد من برای اینکه از خودم دفاع 
کنم، او را زدم.وی درباره ماجرای فرارش از کشور نیز 

گفت: بعد از قتل به ترکیه فرار کردم. 
من کشتی‌گیر هستم در وزن 50 کیلو قهرمان هم شده 
بودم، در ترکیه هم در مسابقات کشتی زیرزمینی شرکت 
می‌‌کردم و با پولی که از این مسابقات گیرم می‌‌آمد، 
زندگی می‌‌کردم. بعد از مدت‌ها وقتی احساس کردم 

کسی دنبالم نیست به ایران برگشتم.

قهرمان کشتی ایران قاتل شد 


